
Psl. 1 iš   3

 Dėl darbotvarkės patvirtinimo

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Lukoševičienė Edita
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0

Posėdžių ataskaitų sistema 
Vardinių balsavimų ataskaita

Posėdžio pavadinimas:VII šaukimo Tarybos 1 posėdis 
Posėdžio data: 2023-04-12 13:00:00



Psl. 2 iš   3

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Lukoševičienė Edita
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius

2. Dėl pritarimo Kazlų Rūdos savivaldybės mero pavaduotojų kandidatūroms.

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Lukoševičienė Edita
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta



Psl. 3 iš   3

            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius




